Oprócz tego prenumeratę przyjmują wszystkie księgarnie, kioski, biura dzienników, oraz zagraniczne urzędy pocztowe.

**Sala koncertowa ogrodu Botanicz. A. SZUMANA.**
Otwarta Letnia Scena Ogrodu Botanicznego. Szczegóły w afiszach.
Drzewiecki i Jeziorański. Inżynierzy Oddział Wileński—patrz str. 4

**CAFÉ RIVIERA w Landwarowie.** Dziś w niedzielę 15 (28) lipca 1907 r. z nagrodami poczętek o g. 6-jej wieczorem. Wielki Wyciąg Cyklistów. Walka pierwszorzędnych atletów. Przedstawienie teatralne. **Koncert i chór Włochów.** WEJŚCIE DO PARKU KOP. 20.

**Pasy transmisyjne. Brezenty.** Płótna nieprzemakalne posiada stale na składzie **Wileńskie Biuro Budowlane** Wilno Prospekt S-to Jerski № 9.